SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2019

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA AS FUNÇÕES DE CIRURGIÃO DENTISTA – SEDE,

ENFERMEIRO AUDITOR, MÉDICO AUDITOR E MÉDICO PEDIATRA.

VANIR  RAMOS  DE  AZEVEDO, Secretário Municipal de
Administração e Transparência, no uso de suas atribuições legais, delegadas pelo
Decreto Municipal nº 8.936/2013 TORNA PÚBLICO o presente Edital que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
realizado neste Município, de acordo com Edital Nº 003/2019, para as funções de
CIRURGIÃO DENTISTA – SEDE, ENFERMEIRO AUDITOR, MÉDICO AUDITOR E
MÉDICO  PEDIATRA,  conforme se  encontra  publicado no site
www.santacruz.rs.gov.br. O Relatório também estará disponível no Departamento
de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Administração e Transparência,
na Rua Borges de Medeiros, 650 – Centro, em Santa Cruz do Sul/RS.

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 08 de fevereiro de 2019.

.

Registre-se e Publique-se

            VANIR RAMOS DE AZEVEDO
                      Secretário Municipal de Administração e Transparência

                   LUIS GOELZER
Coordenador do Departamento de Gestão de Pessoas em exercício

MADS 41137

http://www.santacruz.rs.gov.br/concursos/